Bischof zu Albanien, derzeit Poenitentiarius, Ihro päpstlichen 
Heiligkeit vorgetragen, der ihme vivae vocis oraculo mündlich 

anbefohlen, dem Bischof zu Chur oder seinem Vicario, in 
dessen Bistum gemeldte Personen wohnhaft waren, in Kommission 

zu geben, dass er die verstrickte Personen von der Sünd des 
Ehebruchs absolvieren solle und dass sie in dem Ehestand licite 

und ziemlich fortfahren und das erzeugte Kind zu legitimieren 
vergünstigen und sprechen solle, jedoch mit einer auferlegten 
heilsamen Buss. Geben zu Rom bei St. Peter unter dem Sigill 
des Poenitentiarii, den 2. April, des Papsttums Pauli II. im 

siebenten Jahr. A. de Benenatis. 
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Lateinische Copia der Absolution 

von des clandestinischen Ehestands Alberti von Reinach, 

Ritter, und Gutae, Gräfin von Wertheim. 

Venerabili in Christo patri dei gratia episcopo Curiensi vel ejus vicario 

in spiritualibus Philippus miseratione divina episcopus Albanensis salutem et 

sinceram in domino caritatem etc. Ex parte Alberti de Rinach et Guotae 

de Wertheim mulieris conjugum vestrae dioecesis nobis oblata petitio conti- 

nebat, quod ipsi olirn vivente prima uxore ipsius Alberti sese pluries carna- 

liter cognoverint, postmodum vero dicta ipsius Alberti uxore, sicut domino 

placuit, de medio sublata, neutro tarnen ipsorum in mortem ipsius machi- 

nante nec aliqua inter ,eos data fide post mortem dictae uxoris de contrahendo 

matrimonium inter se per verba de praesenti clandestine contraxerunt illudque 

carnali copula consummarunt et prolem procrearunt, super quibus supplicari 

fecerunt humiliter dicti conjuges, eis per sedem apostolicam de opportuno 

remedio misericorditer provideri. Nos igitur autoritate domini papae, cujus 

poenitentiariae curam gerimus et de ejus speciali mandato super hoc vivae 

vocis oraculo nobis facto circumspectioni vestrae committimus, quatenus si 

est ita, ipsos conjuges a generali excommunicationis sententia, quam propter 

contractum clandestinum matrimonium hujusmodi per constitutiones provin- 

ciales et synodales incurrerunt et hujusmodi adulterii reatu in forma ecclesiae 

consueta absolvatis et injuncta inde eorum cuilibet pro remedio culpae poeni- 

tentia salutari, demum cum ipsis conjugibus, quod in matrimonio hujusmodi 

licite valeant remanere pronuntietis, prolem post contractum dicti matrimonii 

susceptum, si qua sit et suscipiendam, exinde legitimam decernentes. Datum 

Romae apud s. Petrum sub sigillo officii poenitentiariae, IV. nonis Aprilis,